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Pressmeddelande den 14 oktober 2009 

Avbetalningsplan till fordringsägare - nya ägare i Catering Please - VD skifte. 

 Överenskommelse med fordringsägare 

 Nya ägare i Catering Please 

 VD skifte samt ny Ekonomichef/Controller 

Enligt vad som tidigare meddelats har Catering Please i Skandinavien ABs dotterbolag Klarago AB träffat avtal 

med samtliga oprioriterade fordringsägare om avbetalningsplan avseende Bolagets skulder, där första raten är 

betald.  

”Vi är tacksamma för att våra fordringsägare tror på oss och har förståelse för att Bolaget blivit hårt drabbat av 

den enorma konjunktursvackan. Uppgörelsen medför att Bolaget nu kan flytta fokus, från att överleva till att leva 

och expandera, säger VD Ia Johansson” 

Vidare är det nu klart att Lantz International AB och Partner Invest D F D A AB kommer att dels – genom en riktad 

nyemission – förvärva 5 miljoner aktier i Bolaget á 30 öre, dels – genom en apportemission avseende matvaror – 

förvärva 1 miljon aktier á 30 öre. Lantz International AB och Partner Invest D F D A AB tecknar sig för 50% var av 

nyemissionen . Lantz International AB och Partner Invest D F D A AB tecknar sig för 50% var av 

apportemissionen. Beslut om emission kommer att tas på en extra bolagsstämma. 

Familjen Willers kommer även efter genomförda emissioner att vara Bolagets största ägare genom att kontrollera 

8.279.818 aktier, vilket motsvarar 44,4 % av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. 

”Vi ser mycket optimistiskt på detta då stora synergieffekter mellan de olika företagsgrupperingarna kommer bli 

positiva, säger Conny Lantz ägare av Lantz International AB 

I enlighet med förslag från Bolagets VD Ia Johansson, har styrelsen tagit beslut om ny profil för Bolagets ledning. 

För en fortsatt kamp mot finanskris och överlevnad sker en förändring i ledningsgruppen och i samband med det 

tillträder Tomas Willers som VD den 1 januari 2010, tillika en av Bolagets ägare och styrelsemedlem. 

Alexander Rydholm, 45 år, tillträder den 18 januari 2010 tjänsten som Ekonomichef/Controller i Bolaget. 

Alexander kommer närmast från Annell Ljus och Form AB. Alexander har över 25 års erfarenhet inom redovisning 

och tio års erfarenhet av arbete som ekonomichef, business controller och redovisningschef i flera stora 

cateringbolag.   

VD Ia Johansson avgår på egen begäran med sista verksamhetsdag den 31 december 2009. 

 ”Jag ser det som en stor vinst att Ia Johansson även framdeles kommer att ha en aktiv roll i Bolaget genom sitt 

arbete i styrelsen. Det möjliggör att hon kontinuerligt kan bidra till Bolagets vidare utveckling genom sin 

kompetens och sina affärsrelationer” avslutar Tomas Willers. 

För vidare information, kontakta 

Ia Johansson 

VD, Catering Please i Skandinavien AB (publ) 

ia.johansson@cateringplease.se 
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Catering Please med dotterbolag verkar inom fyra affärsområden: Dagligvaruhandeln med produktion, 

marknadsföring och försäljning av färsk vällagad mat under varumärkena Catering Please och Asia Please m.fl 

.Entreprenadkunder där färsk vällagad mat tillagas under annat varumärke. Transportindustrin där vi sköter 

mat och handling för flygbolag Omsorg & skola med produktion och leverans till äldreomsorg och skolor med 

framför allt Uppsala kommun med omnejd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


